ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	18.09.2020

	№ 13/55

	                               с.Чингис

О регистрации избранных депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «14» сентября  2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

     Абраменко Николай Петрович

     Дорохина Галина Александровна

     Касаткина Ольга Ивановна

     Кулигина Надежда Викторовна

     Малышев Владимир Иванович

     Реховский Игорь Николаевич

     Хухаркин Анатолий Михайлович

[bookmark: _GoBack]	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 :     Абраменко Николю Петровичу,  Дорохиной Галине Александровне,      Касаткиной Ольге Ивановне,    Кулигиной Надежде Викторовне,    Малышеву Владимиру Ивановичу,  Реховскому Игорю Николаевичу, Хухаркину Анатолию Михайловичу удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник».

Председатель комиссии                                                   Кондаурова О.С.

Секретарь комиссии                                                        Макеева Л.А.